( ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2020 / 2021

FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 001

ALTERACOES DE JOGOS PARA 03/10/2020

Data...: 24/09/2020

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificag6es, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados"” - "competigcoes" - "AF Lisboa" e escolher a competigéio pretendida.

PROVA.....

JORNADA. : 1
401.01.001.0
401.01.003.0
401.01.004.0
401.01.005.0
401.01.006.0
401.01.007.0
401.01.008.0

JARDIM AMOREIRA "A"
CASCAIS

GROB

VIALONGA

ACADEMICO DESPORTOS
JUVENTUDE SALESIANA
UNIAO MIRA SINTRA

VILA VERDE
MANJOEIRA

RANGEL

PORTELA
CARREGADO
ACADEMICO CIENCIAS
SM 3 AGOSTO

03/10/2020
03/10/2020
03/10/2020
03/10/2020
05/10/2020
03/10/2020
03/10/2020

17:00
20:00
21:00
19:00
18:00
18:00
18:00

PAVILHAO MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO
PAVILHAO DESP GUILHERME PINTO BASTO | CASCAIS
PAVILHAO MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO
PAVILHAO GIMNODESP DO VIALONGA

REC COBERTO ACAD DESPORTOS | POVOA SANTA IRIA
PAVILHAO Ne 1 SALESIANOS | ESTORIL

PAV ESC SEC MATIAS AIRES | MIRA SINTRA AGUALVA



