ÉPOCA 2020 / 2021

FUTSAL COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 001

ALTERAÇÕES DE JOGOS PARA 03/10/2020

Data...: 24/09/2020

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL I DIVISÃO					
JORNADA . : 1					
401.01.001.0	JARDIM AMOREIRA "A"	VILA VERDE	03/10/2020	17:00	PAVILHÃO MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO
401.01.003.0	CASCAIS	MANJOEIRA	03/10/2020	20:00	PAVILHÃO DESP GUILHERME PINTO BASTO CASCAIS
401.01.004.0	GROB	RANGEL	03/10/2020	21:00	PAVILHÃO MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO
401.01.005.0	VIALONGA	PORTELA	03/10/2020	19:00	PAVILHAO GIMNODESP DO VIALONGA
401.01.006.0	ACADÉMICO DESPORTOS	CARREGADO	05/10/2020	18:00	REC COBERTO ACAD DESPORTOS PÓVOA SANTA IRIA
401.01.007.0	JUVENTUDE SALESIANA	ACADÉMICO CIÊNCIAS	03/10/2020	18:00	PAVILHÃO № 1 SALESIANOS ESTORIL
401.01.008.0	UNIÃO MIRA SINTRA	SM 3 AGOSTO	03/10/2020	18:00	PAV ESC SEC MATIAS AIRES MIRA SINTRA AGUALVA